



"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: Material Médico

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail

Data da publicação: Goiânia, 04 de Agosto de 2021."

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 04/08/2021 10:14

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 177525315

COTACAO Nº 9838 - MATERIAL MÉDICO - HUAPA - JULHO/2021

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipais, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO GOIÁS - GO Rafael Dias Da Silva - (62) 9842-02069 dias.rafael@protectionmedical.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	8 dias após confirmação	17/07/2021	30 ddl	CIF	null
2	Benenutri Comercial Ltda GOIÂNIA - GO Natana Lamounier - (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	17/07/2021	28 ddl	CIF	null
3	Carrion Silva Comercial Eireli APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva - (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	17/07/2021	30 ddl	CIF	null
4	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	17/07/2021	30 ddl	CIF	-
5	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/07/2021	30 ddl	CIF	null
6	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Fernando Vecchi - (06) 2393-4611 fernando@dispomed.net.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	17/07/2021	30 ddl	CIF	null
7	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuicao - (62) 3565-3354 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	18/07/2021	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
8	Espumabraz Indústria e Comércio de Espumas De Poliuretano Ltda DIADEMA - SP Julio Cesar Mauad - (11) 4392-8191 julio.mauad@jbtcedidos.com.br Mais informações	R\$ 5.950,0000	10 dias após confirmação	17/07/2021	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null
9	F A PEREIRA EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	17/07/2021	30 ddl	CIF	null
10	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda GOIANIRA - GO Carlos César Lorenzo - null vendas01@goyazservicehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	17/07/2021	30 ddl	CIF	null
11	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	17/07/2021	30 ddl	CIF	null
12	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 licitacao.sse@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	19/07/2021	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
13	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	17/07/2021	30 ddl	CIF	null

14	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Eujaston Nieto - (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	17/07/2021	30 ddl - Depósito Bancário	Clf	null
15	Is Costa Central Telemedicina RIALMA - GO Italo Seixas Costa - (62) 997012313 vendas@hospicenter.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	17/07/2021	30 ddl	Clf	null
16	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	30/07/2021	30/45/60 ddl	Clf	null
17	MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO MED RIOS MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES - (62) 39520970 televentas2@medrios.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	19/07/2021	28 ddl	Clf	null
18	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda GOIÂNIA - GO Tatiane Correa - (62) 3226-6923 tatiane.correa@medcommerce.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	17/07/2021	30 ddl	Clf	null
19	Medicor Prod. Hospitalares Ltda PORTO ALEGRE - RS Andre Medicor - (51) 33448384 andre@medicor-rs.com.br Mais informações	R\$ 1.800,0000	8 dias após confirmação	17/07/2021	30 ddl - Depósito Bancário	Clf	null
20	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me PORTO FELIZ - SP Priscila Almeida - (15) 3262.5549 ortomvendas@ortofen.com.br Mais informações	R\$ 3.500,0000	7 dias após confirmação	23/07/2021	30/60 ddl	Clf	null
21	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	17/07/2021	30 ddl	Clf	null
22	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME SÃO PAULO - SP Valeria Barboza - (11) 2946-6535 vendas@topfiltros.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	7 dias após confirmação	17/08/2021	30 ddl	Clf	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO	402	-	TOUCAS DESCARTAVEIS - VABENE - VABENE	PACOTE	B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	null	-	R\$ 0,0999	R\$ 0,0000		20000 Unidade	R\$ 1.998,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021 14:05
Total Parcial:											20000.0	R\$ 1.998,0000	
Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CURATIVO HIDROFIBRA CARBOXIMET. ISENTO DE PRATA 15CMX15CM - UNIDADE	38730	-	BIATAIN ALGINATO 15x15CM - COLOPLAST - COLOPLAST	caixa	Benenutri Comercial Ltda	3715 coloplast caixa 5 unidades	;FORNECEDOR 1 RESPONDEU INCORRETAMENTE AO ITEM COTADO, FOI SOLICITADO 15CM X15CM E RESPONDEU 10 CM X 10 CM.	R\$ 39,4100	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 1.576,4000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021 14:05
Total Parcial:											40.0	R\$ 1.576,4000	
Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
EQUIPO MACRO C/ INJ. LAT. LUER LOCK > GRAVITACIONAL PINÇA ROLETE INJ LAT EM Y- EQUIPO MACROG. DE GRAVIDADE, C/ ENTRADA DE DE AR, AJUSTADO P/20 GOTAS/ML, CÂMARA FLEXIVEL, ATÓXICA, ISENTA PVC. FILTRO HIDRÓGAFO/BACTERIOLÓGICO, C/ TAMPA PROTETORA, FILTRO DE PARTÍCUL DE 15 MICRAS, PINÇA ROLETE C/ CORTA FLUXOS E DESCANSOS P/ O TUBO FLEX ATÓXICO, ISENTO DE PVC C/ 1,40 M APROX - CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR, INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRAN AUTO C/ CATR. ESTER. ÓXID. ETILEN REG. MS E NBR 14041-BLISTER	15796	-	EQUIPO MACRO GOTAS FLEX INJETOR LATERAL, LABOR IMPORT	UND	Carrión Silva Comercial Eireli	null	;FORNECEDOR 1 SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS. (EVIDENCIA EM ANEXO).	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 5.750,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021 14:05
SERINGA DESC.10ML S/AG.BICO LUER SLIP -> SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA.	38805	-	SERINGA DESC.10ML S/AG.BICO LUER SLIP, SR	UND	Carrión Silva Comercial Eireli	null	;FORNECEDOR 1 NÃO RESPONDEU AO E-MAIL DE TENTATIVA DE HOMOLOGAÇÃO. FORNECEDOR 2 INFORMOU NA ETAPA DE	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000		25000 Unidade	R\$ 8.750,0000	Tiago Farias De Souza

EM POLIPROPILENO CRISTAL.
ESCALA DE 01 ML.BICO LUER
SLIP. EMBOLO SILICONIZADO.
COM ANEL DE RETENÇÃO.
ESTERIL. REG. MS. EM
CUMPRIMENTO A NR 32/2005. -
UNIDADE

CONFIRMAÇÃO DO PRÉ
PEDIDO QUE ZEROU O
ESTOQUE DO ITEM.

22/07/202:
14:05

Total Parcial: 30000.0 R\$ 14.500,000

Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	38765	-	PORTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;FORNECEDOR 1 SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS (EVIDENCIA EM ANEXO). FORNECEDOR 2 NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRAS DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 102,5000	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 2.562,5000	Tiago Farias De Souza 22/07/202: 14:05
2	38792	-	PORTEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;FORNECEDOR 1 SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS (EVIDENCIA EM ANEXO). FORNECEDOR 2 NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRAS DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 103,7500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 5.187,5000	Tiago Farias De Souza 22/07/202: 14:05
3	37255	-	AG.HIP.25X8 (21GX1) CX/100 MEDLINE, CIRURGICA FERNANDES	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,0720	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 720,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/202: 14:05
4	363	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,0720	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 576,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/202: 14:05
5	644	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,0810	R\$ 0,0000		15000 Unidade	R\$ 1.215,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/202: 14:05
7	365	-	ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	CAIXA	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;FORNECEDOR 1 SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIA FINANCEIRA (EVIDENCIA EM ANEXO)	R\$ 10,6710	R\$ 0,0000		40 Pacote	R\$ 426,8400	Tiago Farias De Souza 22/07/202: 14:05
17	40082	-	VENKURY	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;FORNECEDOR 1 NÃO RESPONDEU AO E-MAIL DE TENTATIVA DE HOMOLOGAÇÃO. FORNECEDORES 2 E 3 NÃO ATENDEM A POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDEM A VISTA.	R\$ 34,5500	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 20.730,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/202: 14:05
19	3896	-	SONDA END. ORAL/NASAL C/ BALAO 8.0MM WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 4,0640	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 406,4000	Tiago Farias De Souza 22/07/202: 14:05
20	7140	-	SONDA END. ORAL/NASAL C/ BALAO 8.5MM WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 4,0640	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 81,2800	Tiago Farias De Souza 22/07/202: 14:05
25	19447	-	RAWAMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 130,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 650,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/202: 14:05

26	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 DISPOSITIVO SEGURANCA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERA COTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 3.600,0000	Tiago Farias De Souza	22/07/2021 14:05
29	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;-FORNECEDOR 1 SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS (EVIDENCIA EM ANEXO)	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 1.360,0000	Tiago Farias De Souza	22/07/2021 14:05
36	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE,DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE	222	-	3P MEDICAL	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;-FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 0,3017	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 3.017,0000	Tiago Farias De Souza	22/07/2021 14:05
37	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML -> COM VALVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFILO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORCAMENTO, TRAVA DE SEGURANCA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.	4610	-	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;-FORNECEDORES 1 E 2 SUSPENDERAM A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS (EVIDENCIA EM ANEXO).	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 380,0000	Tiago Farias De Souza	22/07/2021 14:05
42	CURATIVO CARVAO ATIVADO E PRATA ESTERIL APROX. 10X10CM -> CURATIVO CARVAO ATIV+NIT.PRATA 0.15% 10X10CM ; CURATIVO COM COBERTURA DE CONTATO DE BAIXA ADERENCIA ENVOLTA POR CAMADA DE NAO TECIDO E ALMOFADA IMPREGNADA POR CARVAO ATIVADO E NITRATO DE PRATA A 0.15% TAMANHO APROXIMADAMENTE 10X10CM. REG.MS - UNIDADE	19584	-	CASEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;-FORNECEDORES 1, 3 E 4 NÃO ATENDEM POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDEM A VISTA. FORNECEDOR 2 SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS (EVIDENCIA EM ANEXO).	R\$ 24,3110	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 1.458,6600	Tiago Farias De Souza	22/07/2021 14:05
45	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM -> CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM)TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS - UNIDADE	21451	-	FAROL	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;-FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA. FORNECEDORES 2 E 3 SUSPENDERAM VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS (EVIDENCIA EM ANEXO).	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 1.680,0000	Tiago Farias De Souza	22/07/2021 14:05
56	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M -ESPARADRAPO IMPERMEAVEL TECIDO 100% ALGODAO, C/ TRAVAMENTO ACRILICO E RESINAS ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO, C/ BORRACHA NATURAL, TAMANHO 10CM X 4,5 M. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PVC RIGIDA, RES MS	12888	-	ESPARADRAPO 10X4,5, PROCITEX	CAIXA	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;-FORNECEDORES 1 E 2 SUSPENDERAM A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS. (EVIDENCIA EM ANEXO). FORNECEDOR 3 NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRAS DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 7,8437	R\$ 0,0000	408 Rolo	R\$ 3.200,2296	Tiago Farias De Souza	22/07/2021 14:05
57	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M -> ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO REG MS. - UNIDADE	38874	-	WILTEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 2,6100	R\$ 0,0000	402 Unidade	R\$ 1.049,2200	Tiago Farias De Souza	22/07/2021 14:05
77	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL COM FITA ADESIVA NAS LATERAIS POSICIONAVEIS. LINHA INDICADORA DE UMIDADE. FLOC GEL E ELASTICO NAS PERNAS. TAMANHO G. REG MS. - UNIDADE	15814	-	FRALDA GERIATRICA GD PT/08 SLIM MARDAM, MARDAM IND.COM.PROD.DE HIGIENE LTDA	PT	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;-FORNECEDOR 1 SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS (EVIDENCIA EM ANEXO).	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	4000 Unidade	R\$ 5.000,0000	Tiago Farias De Souza	22/07/2021 14:05
95	MASCARA DESC TRIPLA CAMADA C/ CLIP NASAL - 4 TIRAS -> ESPECIFICAÇÃO: COM 4 TIRAS MODELO RETANGULAR, SANFONADA; COM EFICIENCIA DE	389	-	MASCARA DESCARTAVEL WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;-FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRAS INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA. FORNECEDOR 2 NÃO RESPONDEU A CONFIRMAÇÃO DO PRE PEDIDO E POR ISSO	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000	40000 Unidade	R\$ 7.200,0000	Tiago Farias De Souza	22/07/2021 14:05

FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFEÇÃO EM PROLÍPROPILENO E POLIÉSTER ANTIALÉRGICO; INODORO E ATOXICO. - UNIDADE														
100	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> - EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE	10073	-	SR	PC	-	-	;-FORNECEDOR 1 NÃO RESPONDEU AO E-MAIL DE TENTATIVA DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 0,4941	R\$ 0,0000	15000	Unidade	R\$ 7,411,5000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05
105	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 -> ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4608	-	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.16 5ML WELL LEAD, WELL LEAD - CIRURGICA FERNANDES	CX	-	-	-	R\$ 2,7200	R\$ 0,0000	60	Unidade	R\$ 163,2000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05
106	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N14 - ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	609	-	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.14 5ML WELL LEAD, WELL LEAD - CIRURGICA FERNANDES	CX	-	-	;-FORNECEDOR 1 SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS (EVIDENCIA EM ANEXO).	R\$ 2,7200	R\$ 0,0000	60	Unidade	R\$ 163,2000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05
107	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS Nº 18 -> ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLEVELE DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS - UNIDADE	4609	-	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.18 30ML WELL LEAD, WELL LEAD	01	-	-	;-FORNECEDOR 1 SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS (EVIDENCIA EM ANEXO)..	R\$ 2,7200	R\$ 0,0000	120	Unidade	R\$ 326,4000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05
108	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS Nº 22 -> ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	5240	-	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.22 30ML WELL LEAD, WELL LEAD	PACOTE	-	-	;-FORNECEDOR 1 SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS. (EVIDENCIA EM ANEXO). FORNECEDOR 2 NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRAS DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 2,9750	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 59,5000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05
109	SONDA NASOGASTRICA ENTERAL DUOD. JEJ. N 12 -> SONDA NASOGASTRICA ENTERAL DUOD. JEJ. N 12 - SONDA ENTERAL NASOGASTRICA. DUODENAL. JEJUNAL EM POLIURETANO E RADIOPACO. COM MANDRIL DE ACO FLEXIVEL. COM FITA ADESIVA PARA FIXACAO ELASTICA. 2 ABERTURAS LATERAIS OPOSTAS NA OGIVA. COM TAMPÁ PROTETORA COM LUER. NR. 12 (ADULTO) COM TUNGSTENIO NO EXTREMO DISTAL. CONEXAO UNIVERSAL ORIFÍCIOS LATERAIS ESTERIL EM OXIDO D ETILENO EMB PGC INDIVIDUAL OU BLISTER REG - UNIDADE	38757	-	EMBRAMED	PC	-	-	;-FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A POLITICA E COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA. FORNECEDOR 2 SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS.(EVIDENCIA EM ANEXO)	R\$ 10,1000	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 2,020,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05
111	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 14 - UNIDADE	8574	-	GOODCOME	PC	-	-	;-FORNECEDOR 1 SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS (EVIDENCIA EM ANEXO).	R\$ 0,6601	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 132,0200	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05
116	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10 -ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	454	-	FOYOMED	PC	-	-	;-FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A POLITICA E COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA. FORNECEDOR 2 SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS (EVIDENCIA EM ANEXO)..	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 65,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05
117	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12 -> ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	452	-	FOYOMED	PC	-	-	;-FORNECEDORES 1 E 2 SUSPENDERAM A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS. FORNECEDOR 3 NÃO ATENDE A POLITICA E COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 60,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05
118	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESPECIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RÍGIDO, ATOXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS.	4817	-	POLYMED	-	-	-	-	R\$ 0,8060	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 161,2000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05

Total Parcial: 108870.0 R\$ 71.062,6496

Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 30

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
14 BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA.C/ CLIP.TRANSPARENTE (ADULTO) - UNIDADE	37852	-	BOLSA COLOSTOMIA UNICA PECA TRANSPARENTE RECORTEVEL DRENAVEL 19-64MM ADESIVA ACTIVE LIFE - REF. 1197912, CONWATEC	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA. FORNECEDOR 2 SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS (EVIDENCIA EM ANEXO).	R\$ 8,4000	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 3.360,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05	
16 CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA	38807	-	COLETOR MATERIAL PERFUROCORTANTE 20L AMARELO 0160401, DESCARPACK	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDORES 1, 2 E 4 SUSPENDERAM AS VENDAS POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS (EVIDENCIA EM ANEXO).. FORNECEDOR 3 NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA. FORNECEDOR 4 NÃO RESPONDEU AO E-MAIL DE TENTATIVA DE HOMOLOGAÇÃO	R\$ 9,5100	R\$ 0,0000		200 Caixa	R\$ 1.902,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05	
24 CARGA P/ GRAMPEADOR LINEAR. CORTANTE 0702050040 -> CARGA AZUL P/GRAMPEADOR CORTADOR LINEAR -75MM - UNIDADE	27958	-	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE GIA 8038BR, COVIDIEN / POLYSUTURE	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 254,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 2.540,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05	
48 DRENO DE PENROSE N 3 ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 3 - DRENO DE PENROSE N. 3. EM LATEX NATURAL. ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL.PGC. REG MS - UNIDADE	5905	-	DRENO PENROSE LATEX NAO ESTERIL N3 19MM 30CM, MADEITEIX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR 1 SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS. (EVIDENCIA EM ANEXO).	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000		144 Unidade	R\$ 288,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05	
64 FIO CERCLAGEM (FIO DE ACO) N 1.0 A 1.2CM - ENVELOPE	41068	-	FIO ACO MONOF.1 3X60CM S/AG.FA901, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000		24 Envelope	R\$ 108,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05	
65 FIO CIRUR. ABSORVIVEL 2-0 C/ AG 2.6CM -> FIO ABSO SIN MULT 2-0C/45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	15611	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 2-0 70CM AG.2,6CM 241020, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,5100	R\$ 0,0000		108 Envelope	R\$ 595,0800	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05	
66 FIO DE ACO MONOFILAMENTO Nº1 3X60CM S/AGULHA -> FIO DE ACO MONOFILAMENTO Nº1 3 X60CM S/AGULHA - FIO DE ACO MONOFILAMENTO Nº1 (3 X 60 CM POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (BUCOMAXILO). - UNIDADE	38913	-	FIO ACO MONOF.1 3X60CM S/AG.FA901, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,1000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 146,4000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05	
69 FIO NYLON MONO PRT 0 AG 1,9-2,0 CM TR 3/8 45CM --> FIO NYLON 0C/45CM AG3/8CIR.TRI. 1.9CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO Nº 0 COM 45 CM A 90CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38928	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 0 45CM AG.2CM NP43310, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRAS INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 3,1900	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 153,1200	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05	
114 SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	399	-	SONDA URETRAL NR.06 EMB.P.G.C., EMBRAMED	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A POLITICA E COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA. FORNECEDORES 2 E 3 SUSPENDERAM A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS (EVIDENCIA EM ANEXO). FORNECEDOR 4 NÃO RESPONDEU AO E-MAIL DE TENTATIVA DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 0,8400	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 50,4000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05	
115 SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA URETRAL NR.08 EMB.P.G.C., EMBRAMED	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A POLITICA E COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA. FORNECEDORES 2 E 3 SUSPENDERAM A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS (EVIDENCIA EM ANEXO).	R\$ 0,7720	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 46,3200	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05	
120 TUBO DE PURO SILICONE N 204 BOBINA C/15M - UNIDADE	38738	-	TUBO SILICONE 204 6,00X12,00MM 15MT C/TARJA ROSA, MEDICONE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A POLITICA E COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA. FORNECEDOR 2 NÃO RESPONDEU AO E-MAIL DE TENTATIVA DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 115,2900	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 576,4500	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05	
											Total Parcial:	1083.0	R\$ 9.765,7700	

Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 11

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
18	CAMPO CIRURGICO INCISIONAL TAMANHO 60X35 - UNIDADE	38811	-	CAMPO CIRURGICO INCISIONAL TAMANHO 60X35 - UNIDADE, CAMPO CIRURGICO INCISIONAL TAMANHO 60X35 - UNIDADE	PCT	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	;FORNECEDOR 1 NÃO RESPONDEU AO E-MAIL DE TENTATIVA DE HOMOLOGAÇÃO. FORNECEDOR 2 NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 80,0000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 3.200,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021 14:05	
33	COLAR CERVICAL DE RESGATE M -> COLAR CERVICAL ADULTO TAMANHO M COLAR DE RESGATE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. REVESTIDO EM EVA. VELCRO NA COR LARANJA. - UNIDADE	19175	-	COLAR CERVICAL STIFINECK TAMANHOS P ; M ; G - RESGATE SP, RESGATE SP	PCT	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	;FORNECEDORES 1 E 2 NÃO ATENDEM A POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDEM A VISTA.	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 140,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021 14:05	
34	COLAR CERVICAL DE RESGATE P -> CONFECCIONADO EM POLIURETANO, ALTA DENSIDADE. REVESTIDO DE ESPUMA MACIA TIPO EVA - FECHO COM VELCRO - PARTE POSTERIOR EM 02 ABERTURAS, FRENTE COM UMA ABERTURA.	19174	-	COLAR CERVICAL STIFINECK TAMANHOS P ; M ; G - RESGATE SP, RESGATE SP	PCT	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	;FORNECEDOR 1 NÃO RESPONDEU AO E-MAIL DE TENTATIVA DE HOMOLOGAÇÃO. FORNECEDORES 2 E 3 NÃO ATENDEM A POLITICA DE COMPRAS DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDEM A VISTA.	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 140,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021 14:05	
59	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO C/ TUBO EXT. ->UTILIZADO EM VENTILAÇÃO MECÂNICA;UMIDIFICADOR PASSIVO;FILTRO ELETROSTÁTICO PACIENTES ACIMA DE 18KG; VOLUME CORRENTE SUPERIOR 150ML;PRESENÇA DE CONEXÃO P/ CARPNOGRAFO;MEMBRANAS HIDROFÓBICA E HIDROSCÓPIAS; EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO 99,999%; TEMPO DE UTILIZAÇÃO MÁX DE 24 A 48 HORAS;DIÂMETRO DE ACOPLAMENTO COMPAT. COM TRAQUEIAS DO VENTILADOR PULMONAR NÃO PORTÁTIL; EMBAL. DEVE APRES DADOS DE FABR; TIPO DE ESTERILIZ; VALID.FABR, LOT, ANVISA	34177	-	FILTRO BARREIRA HME, BECARE	PACOTE	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 5,9500	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 1.785,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021 14:05	
79	INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO -> INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL. POLIETILENO. FECHAMENTO/ ZIPER. SELADO E COSTURADO. COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.90CM X 2.10M. - UNIDADE	38271	-	Cobertura para obito - tamanho RN (30X60X,10), P (50X100X,12), M (60X150X,15), G (90X210X,20), JUREMA	PCT	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	;FORNECEDOR 1 SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS (EVIDENCIA EM ANEXO)	R\$ 12,1000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 605,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021 14:05	
80	ISOLADOR CONDUTOR PRESSAO ARTERIAL VENOSA HEMODIALISE -> - PRESSAO ARTERIAL E VENOSA PARA MAQUINA DE HEMODIALISE CONSTITUIDO DE MEMBRANA HIDROFÓBICA E HIDROREPELENTE, ATÓXICO, ESTÉRIL E APIROGÊNICO, REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAUDE.	25996	-	ISOLADOR/CONECTOR P/ HEMODIALISE, FORTECARE	1	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 150,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021 14:05	
102	SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	38766	-	SERINGA 5ML ENTERAL, SALDANHA RODRIGUES	UN	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP -	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 380,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021 14:05	
113	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 12 -> -SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFÍCIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA LUVA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA; CONEXÃO EM Y COM DUPLO SWIVEL(PIVÊS GIRATORIOS PARA CONEXÃO A CANULA DE TRAQUESTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MECANICO DO OUTRO); VIA DE INSTILAÇÃO C/ VALV ANTI-REFLUXO- COMPRIMENTO 33 CENTIMETROS - UNIDADE	38744	-	SIST ASPIR FECH TRACH CARE - BIOTEQ, BIOTEQ	PCT	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 40,0000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 1.600,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021 14:05	
											Total Parcial:	2750.0	R\$ 8.000,0000	
Total de Itens da Cotação: 120						Total de Itens Impressos: 8								

38	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM -> PRESERVATIVO EM LATEX. CONECTORES LUER FÊMEA E MACHO E EXTENSÃO EM TUBO PVC POLIETILENO, FLEXIVEL E ATÓXICO. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, APIROGÊNICO, COM COMPRIMENTO DO TUBO IGUAL OU SUPERIOR A 120 CM. EMBALADO INDIVIDUALMENTE. REG MS - UNIDADE	4086	-	COLETOR INCONT URINA MASC 1,2M ESTERIL - BIOBASE IND E COMERCIO LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	COLETOR INCONT URINA MASC 1,2M ESTERIL BIOBASE IND E COMERCIO LTDA	-	R\$ 1,2200	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 244,0000	Tiago Farias De Souza	22/07/2021 14:05
89	ELASTICIDADE RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E NR 6 DO MT / REGISTRO MS	385	-	LUVAS LATEX PROC. C/ PO TAM M 100 UNID - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVAS LATEX PROC. C/ PO TAM M 100 UNID DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	FORNECEDOR 1 NÃO RESPONDEU AO E-MAIL DE TENTATIVA DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 0,3900	R\$ 0,0000	50000 Caixa	R\$ 19.500,0000	Tiago Farias De Souza	22/07/2021 14:05
90	ELASTICIDADE RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E NR 6 DO MT / REGISTRO MS	386	-	LUVAS LATEX PROC. C/PO TAM P 100 UNID - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVAS LATEX PROC. C/PO TAM P 100 UNID DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	FORNECEDOR 1 NÃO RESPONDEU AO E-MAIL DE TENTATIVA DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 0,3900	R\$ 0,0000	80000 Caixa	R\$ 31.200,0000	Tiago Farias De Souza	22/07/2021 14:05
91	LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E NR 6 DO MT / REGISTRO MS	2764	-	LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E NR 6 DO MT / REGISTRO MS	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E NR 6 DO MT / REGISTRO MS	FORNECEDOR 1, 2 E 3 NÃO ATENDEM A POLITICA DE COMPRAS DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDEM A VISTA. FORNECEDOR 4 SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS. FORNECEDOR 5 NÃO RESPONDEU AO E-MAIL DE TENTATIVA DE HOMOLOGAÇÃO	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 760,0000	Tiago Farias De Souza	22/07/2021 14:05

Total Parcial: 132200.0 R\$ 51.704,0000

Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
COLCHAO D-33 CAIXA DE OVO -> COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS - UNIDADE	11461	-	espuma perfilada, Espumabraz	plastica	Espumabraz Indústria e Comércio de Espumas De Poliuretano Ltda	medida 1,90x80 - Ds33	FORNECEDOR 1 RESPONDEU INCORRETAMENTE AO ITEM COTADO, FOI SOLICITADO TAMANHO 190 X 80 (D33) POREM FOI RESPONDIDO 188X4 (D28).	R\$ 59,5000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 5.950,0000	Tiago Farias De Souza	22/07/2021 14:05
											Total Parcial:	100.0	R\$ 5.950,0000	

Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM -> CURATIVO ALGOD. (COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO.LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC. ESTERILIZADO EM RAI0 GAMA REG. MS - UNIDADE	21450	-	CURATIVO ALGODONADO TAMANHO 10X15CM (COXIM) FAROL - FAROL - FAROL	1	F A PEREIRA EIRELI	FAROL	-	R\$ 0,7200	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 576,0000	Tiago Farias De Souza	22/07/2021 14:05
FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO -> FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	38890	-	ALGODAO AZUL 0 SEM AGULHA 15X45 - SHALON - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	FORNECEDOR 1 INFORMA QUE ZEROU ESTOQUE NA ETAPA DE CONFIRMAÇÃO DO PRE PEDIDO (EVIDENCIA EM ANEXO)..	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000		96 Envelope	R\$ 172,8000	Tiago Farias De Souza	22/07/2021 14:05

62	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM -> FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CLINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	38892	-	ALGODAO 2.0 COM AGULHA 2.5 "45 CM" CIR 1/2 COR AZUL - SHALON - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	-	R\$ 1,5200	R\$ 0,0000	72 Envelope	R\$ 109,4400	22/07/2021 14:05	Tiago Farias De Souza	
63	FIO CATGUT CROMADO 4-0C/70CM AG1/2CIR.CIL 1.5A1.7CM - ENVELOPE	41065	-	CATGUT CROMADO 4.0 COM AGULHA 1.5 CIL CIR 1/2 70 CM - SHALON - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	-	R\$ 4,2500	R\$ 0,0000	24 Envelope	R\$ 102,0000	22/07/2021 14:05	Tiago Farias De Souza	
67	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM AG3/8CIR.TR1.2.4A2.5CM -> FIO NYLON 3-0 PRC/45 A 90CM AG3/8CIR.TR1.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38935	-	NYLON PRETO 3.0 COM AGULHA 2.5 45 CM CIR. 3/8 TRG - SHA - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SGALON	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRAS INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 1,3800	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 1.656,0000	22/07/2021 14:05	Tiago Farias De Souza	
68	FIO NYLON 6-0 C/45CM AG3/8CIR.TR1.5A1.6CM -> FIO NYLON 6-0 C/45 A 90CM AG3/8CIR.TR1.5A1.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 6-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.5 A 1.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (PLASTICA). - UNIDADE	38937	-	NYLON PRETO 6.0 COM AGULHA 1,6 45 CM CIR. 3/8 TRG - SHALON - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	-	R\$ 2,0300	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 97,4400	22/07/2021 14:05	Tiago Farias De Souza	
71	FIO POLIPROPILENO 3-0 C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM -> FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CLINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR). - UNIDADE	38950	-	FIO POLIPROPILENO 3.0 COM 2 AGULHA S 2.5CM CIR 1/2 COM 75 CM - SHALON - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	;FORNECEDOR 1 INFORMA QUE ZEROU ESTOQUE NA ETAPA DE CONFIRMAÇÃO DO PRE PEDIDO (EVIDENCIA EM ANEXO).	R\$ 4,4200	R\$ 0,0000	144 Unidade	R\$ 636,4800	22/07/2021 14:05	Tiago Farias De Souza	
72	FIO POLIPROPILENO 6-0C/75CM 2AG3/8CIR.CIL 1.2A1.3CM -> FIO POLIPROPILENO 6-0 C/75CM 2AG3/8CIR.CIL 1.2A1.3CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 6-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 3/8 CIRCULO CLINDRICA DE 1.2 A 1.3 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR). - UNIDADE	38954	-	FIO POLIPROPILENO 6.0 COM 2 AGULHA DE 1.3 CM CIR. 3/8 COM 75 CM - SHALON - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	-	R\$ 8,2000	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 590,4000	22/07/2021 14:05	Tiago Farias De Souza	
											Total Parcial:	2456.0	R\$ 3.940,5600		

Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 8

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
15	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L -> DEVEVA CONTER O SACO PROTETOR, COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 13 LT CX C/, FLEXPPELL	CX	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	null	;FORNECEDORES 1 E 2 SUSPENDERAM A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS (EVIDENCIA EM ANEXO).. FORNECEDOR 3 NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 6,4500	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 774,0000	22/07/2021 14:05	Tiago Farias De Souza
84	LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZADO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	LUVA CIRURGICA TAM 6.5 CX C/ 50 PARES COM PO MEDIX, MEDIX	CAIXA	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	null	;FORNECEDORES 1 E 2 SUSPENDERAM A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS (EVIDENCIA EM ANEXO).. FORNECEDOR 3 NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 1,5900	R\$ 0,0000		600 Pares	R\$ 954,0000	22/07/2021 14:05	Tiago Farias De Souza
85	LUVA CIRURGICA N 7.0 ESTERIL -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO,	382	-	LUVA CIRURGICA TAM 7.0 CX C/ 50 PARES COM PO MEDIX, MEDIX	CAIXA COM 50 PARES	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 1,5900	R\$ 0,0000		1200 Pares	R\$ 1.908,0000	22/07/2021 14:05	Tiago Farias De Souza

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
	DE VIDEOCIRURGIA, TAIS COMO CÂMERA, CABO DE FIBRA ÓTICA, DENTRE OUTROS - ESPECIFICA PARA UTILIZAÇÃO EM ACESSÓRIOS DE VIDEOCIRURGIA - EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO ENVELOPE, QUE POSSIBILITA A ABERTURA ASSÉPTICA SEM RASGOS NO FILME E COM MENOR LIBERAÇÃO DE FIBRAS - PRODUTO DE USO ÚNICO - ISENTO DE LÁTEX.S - DESCARTAVEL UNIDADE													22/07/2021: 14:05	
28	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 20 DISPOSITIVO SEGURANÇA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	POLYMED	CX/100UND - ROSA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029323	-	R\$ 1,8594	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 3.718,8000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05	
30	CATETER NASAL TIPO OCULOS -> DES. PARA OXIGENOTERAPIA, ATOXICO EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.	4818	-	EMBRAMED	PCT/20UND - PVC	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029396	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 1,0525	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 421,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05	
40	COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTERIL C/ MINIMO 11 FIOS PCT C/10 -> COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS. - PACOTE	375	-	AMERICA	PCT/10UND PREMIUM	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029523	;FORNECEDORES 1, 2 E 3 NÃO ATENDEM A POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDEM A VISTA.	R\$ 0,4600	R\$ 0,0000		10000 Pacote	R\$ 4.600,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05	
55	ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA -> ESCOVA DEGERMACAO CIRUR.MAOS DE CLOREXIDINA - ESCOVA PARA DEGERMACAO CIRURGICA DAS MAOS C/ ESPUMA IMPREGNADA DE CLOREXIDINA. C/ CERDAS MACIAS. CABO PLASTICO. DESCARTAVEL. EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS - UNIDADE	17655	-	RIOQUIMICA	22ML CX/108UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029679	;FORNECEDOR 1 E 5 NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA. FORNECEDORES 2, 3 E 4 SUSPENDERAM A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS (EVIDENCIA EM ANEXO)..	R\$ 2,3751	R\$ 0,0000		3024 Unidade	R\$ 7.182,3024	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05	
75	FIXADOR SONDA DE ALIMENTACAO NASOGASTRICA OU NASOENTERAL G -> EM FORMATO ANATOMICO C/ ADESIVO TERMOPLASTICO E POLIESTER	24834	-	CONVATEC	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	025445	-	R\$ 4,0208	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 1.206,2400	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05	
88	LUVA DE PROCEDIMENTO G NAO ESTERIL -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.	384	-	MEDIX	CX100UN TOP QUALITY	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029224	;FORNECEDORES 1, 4, 9 E 11 NÃO RESPONDERAM AO E-MAIL DE TENTATIVA DE HOMOLOGAÇÃO. FORNECEDORES 2 E 6 SUSPENDERAM A VENDA POR MOTIVOS DE PENDENCIAS FINANCEIRAS (EVIDENCIA EM ANEXO). FORNECEDOR 3, 5, 7 E 8, 10 NÃO ATENDEM A POLITICA DE COMPRAS DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDEM A VISTA.	R\$ 39,0000	R\$ 0,0000		150 Caixa	R\$ 5.850,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05	
101	SERINGA DESC.03ML BICO LUER SLIP S/AG. S/DISP SEG. -> SERINGA DESC.03ML BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML BICO LUER SLIP SEM AGULHA. S/DISP. SEG EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 01 ML. EMBOLO SILICONIZADO. ROSCA DUPLA COM ANEL DE RETENCAO. EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ES - UNIDADE	38768	-	DESCARPACK	CX/100UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	026913	;FORNECEDORES 1, 2, 3 E 4 NÃO ATENDEM A POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDEM A VISTA.	R\$ 0,2903	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 435,4500	Tiago Farias De Souza 22/07/2021: 14:05	
												Total Parcial:	17454.0	R\$ 23.545,7924	
Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 8															

Item	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
81	KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 -> KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 - UNIDADE	38275	-	Kit transdutor de pressAo invasiva, ZAMMI, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 118,6000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 7.116,0000	Caroline Dias 02/08/2021: 10:06

Total Parcial: 60.0 R\$ 7.116,0000

Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13	38033	-	INNOVATEX - AVENTAL DESCARTAVEL TNT 50GR, INNOVATEX	PCT	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	REFERENCIA EM GOIAS WWW.INNOVASURGICAL.COM.BR	;FORNECEDOR 2 NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA. FORNECEDOR 1, 3 E 4 NÃO RESPONDEU AO E-MAIL DE TENTATIVA DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 4,2400	R\$ 0,0000		14000 Unidade	R\$ 59.360,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021 14:05
23	36807	-	INNOVATEX - AVENTAL DESCARTAVEL TNT 50GR, INNOVATEX	PCT	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	CAPOTE 50GR *ESTERIL*	-	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 7.200,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021 14:05
99	6818	-	PRO PE DESCARTAVEL NAO ESTERIL, ANAPOLIS	UNIDADE	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA ANAPOLIS HOSP/HNDESC	;FORNECEDOR 1 SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS (EVIDENCIA EM ANEXO). FORNECEDOR 2 NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA. FORNECEDOR 3 NÃO RESPONDEU A CONFIRMAÇÃO DO PRE PEDIDO, POR ISSO FOI DESCLASSIFICADO (EVIDENCIA EM ANEXO).	R\$ 0,1339	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 267,8000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021 14:05
Total Parcial:											17200.0	R\$ 66.827,8000	

Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
50	3944	-	ELETRODO para ECG, monitoramento eletrocardiografico, teste ergometrico, holter e outros. - LETAI - LETAI	pacote	Is Costa Central Telemedicina	null	-	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000		7000 Unidade	R\$ 1.960,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021 14:05
Total Parcial:											7000.0	R\$ 1.960,0000	

Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	8092	-	AGULHA DESC P/RAQUI 25GX3,5(90X5)C/25, PROCARE	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;FORNECEDOR 1 SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS (EVIDENCIA EM ANEXO). FORNECEDORES 2 E 3 NÃO ATENDEM A POLITICA DE COMPRAS DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDEM A VISTA.	R\$ 4,6100	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 1.383,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021 14:05
8	1263	-	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL, VITALMAX	unidade	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;FORNECEDORES 1, 2, 4 NÃO ATENDEM A POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDEM A VISTA. FORNECEDOR 3 SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIA FINANCEIRA(EVIDENCIA EM ANEXO).	R\$ 0,8308	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 664,6400	Tiago Farias De Souza 22/07/2021 14:05
27	19685	-	CATETER INTRAVENOSO Nº 14. C/DISPOS. DE SEGURANCA, TOP MED	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,7550	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 175,5000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021 14:05
51	37915	-	EQUIPO MULTIVIA 2 VIAS C/ CLAMP (EQUIPO POLIFIX) SILICONE - 200 - - VITALGOLD, VITALGOLD	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	SILICONE	;FORNECEDOR 1 SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS (EVIDENCIA EM ANEXO). FORNECEDOR 2 NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA. FORNECEDOR 3 INFORMOU QUE O ITEM QUE TEM ESTOQUE NÃO SABE SE É SILICONE,(EVIDENCIA EM ANEXO)	R\$ 1,0400	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 2.080,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021 14:05
53	38838	-	EQUIPO PARA INFUSAO	PACOTE	LOGMED	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE	R\$ 1,2060	R\$		400 Unidade	R\$ 482,4000	Tiago

	UNIVERSAL GRAVITACIONAL -> EQUIPO P/NUTRICOAO ENTERAL UNIVERSAL GRAVITACIONAL EQUIPO PARA NUTRICOAO ENTERAL. MACRO GOTAS. GRAVITACIONAL UNIVERSAL DE USO UNICO. ATOXICO. ESTERIL. ISENTO DE PIROGENIO E ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - UNIDADE		GRAVITACIONAL DE DIETA ENTERAL, DESCARPACK		DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI		A POLITICA DE COMPRAS DA INSTITUICAO, SÓ VENDE A VISTA.		0,0000					Farias De Souza	
														22/07/2021: 14:05	
58	ESPATULA DE MADEIRA ABAIXADOR DE LINGUA EMB. INDIVIDUAL -> ABAIXADOR DE PARA LINGUA. EMBALADO INDIVIDUAL NAO ESTERIL. DESCARTAVEL. - UNIDADE	28599	-	ABAIXADOR DE LINGUA C/100, THEOTO	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI		-	R\$ 0,0473	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 47,3000	Tiago Farias De Souza	
														22/07/2021: 14:05	
70	FIO NYLON TRANC O AG 4,0 CM CIL 1/2 150 CM - ESPECIFICACAO: FIO NYLON LACADO N°0 C/150CM COM AG.1/2CIR.CIL. 4.0CM -> - FIO CIRURGICO DE NYLON LACADO N O COM 150CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS - UNIDADE	38940	-	FIO NYLON LACADO PRETO O AGULHA 4 1/2 , SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI		;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRAS INSTITUICAO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 3,7500	R\$ 0,0000	72	Unidade	R\$ 270,0000	Tiago Farias De Souza	
														22/07/2021: 14:05	
73	FITA CARDIACA ALG. BRANCO TRANC. 80CM PRE-CORTADO -> FITA CARDIACA ALG. BRANCO TRANC. 80CM PRE-CORTADO - FITA CARDIACA DE ALGODAO BRANCO TRANCADO. DE 80 CM. PRE-CORTADO - UNIDADE	38958	-	FITA CARDIACA DE ALGODAO BRANCO TRANCADO. DE 80 CM. PRE-CORTADO - ROLO, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI		-	R\$ 3,0375	R\$ 0,0000	48	Unidade	R\$ 145,8000	Tiago Farias De Souza	
														22/07/2021: 14:05	
96	MEDIDOR DE PRESSAO ARTERIAL DIGITAL AUTOMATICO -> APARELHO DE PRESSAO DIGITAL DE PULSO --> COM INFLAGEM E DESINFLAGEM AUTOMATICA, BRAÇADEIRA ADULTO 22-32 CM DIAMETRO; VISOR DE CRISTAL LIQUIDO. METODO DE OSCILOMETRICO ASSOCIADO A TECNOLOGIA FUZZYLOGIC; LIMITE DE MEDICAO 30 MMHG PARA SISTOLICA A 280 MMHG DIASTOLICA; FONTE DE ALIMENTACAO PILHAS TIPO AA -- UNIDADE	19767	-	APARELHO DE PRESSAO DIGITAL DE PULSO, PREMIUM	unidade	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI		;FORNECEDOR 1 NÃO RESPONDEU AO E-MAIL DE TENTATIVA DE HOMOLOGACAO	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000	3	Unidade	R\$ 360,0000	Tiago Farias De Souza	
														22/07/2021: 14:05	
97	PERA DE BORRACHA S/ LATEX P/ APARELHO DE PRESSAO -> PERA P/APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL C/VALVULA - PERA PARA APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL COM VALVULA REGULADORA (ADULTO) - UNIDADE	27440	-	PERA PARA ESFIG MECANICO PREMIUM REF.PERA ES, ACCUMED	UN	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI		-	R\$ 5,1030	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 51,0300	Tiago Farias De Souza	
														22/07/2021: 14:05	
104	SERINGA DESC.1ML C/AG 13X0.3MM P/ INSULINA -> ESPECIFICACAO EM PROLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 2 EM 2 UNIDADES M AUSECNIA DE ESPACO MORTO, EMBOLO SILICONIZADO, C/ AGULHA ULTRAFINA FIXA C/ PROTETOR, EMB EM PGC FILME TERMOPLASTICO. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - ANVISA - UNIDADE	19695	-	SERINGA DESC. 01ML C/AG 13X4.5 PARA INSULINA c/100 , TKL	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI		;FORNECEDOR 1 SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS. (EVIDENCIA EM ANEXO). FORNECEDORES 2 E 3 NÃO ATENDEM A POLITICA DE COMPRAS DA INSTITUICAO, SÓ VENDEM A VISTA.	R\$ 0,3070	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 307,0000	Tiago Farias De Souza	
														22/07/2021: 14:05	
110	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 18 -ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	11861	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 18, BIOBASE	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI		-	R\$ 0,7906	R\$ 0,0000	60	Unidade	R\$ 47,4360	Tiago Farias De Souza	
														22/07/2021: 14:05	
112	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 -> SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA LUBR PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA; CONEXAO EM Y COM DUPLO SWIVEL(PIVÉS GIRATORIOS PARA CONEXAO A CANULA DE TRAQUESTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MECANICO DO OUTRO); VIA DE INSTILACAO C/ VALV ANTI-REFLUXO- COMPRIMENTO 33 CENTIMETROS - UNIDADE	38743	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 14 COM VALVULA, BIOBASE	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI		-	R\$ 0,8710	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 17,4200	Tiago Farias De Souza	
														22/07/2021: 14:05	
											Total Parcial:	5813.0	R\$ 6.031,5260		
Total de Itens da Cotação: 120											Total de Itens Impressos: 13				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
76 FRALDA GERIATRICA DESC.C/ FITA ADESIVA TAM.GG-> FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.EG-FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO EXTRA GRANDE - UNIDADE	38951		FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA EG - SLIM , MARDAN	PCT	MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	Pedimos o prazo de 10 dias a partir da data de confirmacao, para entrega deste item. Pacote com 7 unidades.	;Outro: FORNECEDOR 1 SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS;FORNECEDORES 1 E 2 SUSPENDERAM A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS. FORNECEDOR 3	R\$ 1,6171	R\$ 0,0000		6006	Unidade	R\$ 9.712,3026	Tiago Farias De Souza
														22/07/2021: 14:05

NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.;FORNECEDOR 1 SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS (EVIDENCIA EM ANEXO). FORNECEDORES 2 E 3 NÃO ATENDEM A POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDEM A VISTA.;

Total Parcial:	6006.0	R\$ 9.712,3026
-----------------------	--------	----------------

Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER UNICO LUMEN 14GX20CM DE ACESSO VENOSO -> CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GX20CM (ADT) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14 GAX20 CM (ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE - UNIDADE	31	40573	-	CV-50014-BZ MONO LUMEM 14GAX20CM CX/20 , ARROW	CX	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	caixa com 20	R\$ 43,0000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 1.720,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021 14:05
CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM S/ BIST. -> KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO (TIPO BANDEJA) - SEM BISTURI E VÁLVULA ANTI-REFLUXO - CONTEUDO: DILATADOR; FIO GUIA; PONTA RADIOPACA; SERINGA; AGULHA; GRAMPO. - CONFORME NR 32.	32	16540	-	CV-17702-E DUPLO LUMEM 7FRX20CM CX/10, ARROW	CX	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	caixa com 10	R\$ 68,0000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 3.400,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021 14:05
FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM AG1/2 CIL 4.8CM -> FIO ABSO SIN MULT 1 C/ 45 A 90CM AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E /OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	60	38885	-	FIO POLIGLACTINA 910 1 AG.4,8CM 1/2 CIRCULO CILINDRICA 90CM - PG118X, JOHNSON QUALTRUS	CAIXA	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	null	R\$ 6,9900	R\$ 0,0000		240 Envelope	R\$ 1.677,6000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021 14:05
GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM -> GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM - INSTRUMENTAL ESTERIL. PARA USO EM UM UNICO PACIENTE. QUE SIMULTANEAMENTE GRAMPEIA E SEPARA O TECIDO. PODE SER USADO PARA TRANSECÇÃO. RESSECÇÃO E CRIAÇÃO DE ANASTOMOSES. - UNIDADE	78	38025	-	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE C/CARGA AZUL TEC.NORM.75MM TLC75, 38J ENDO, 38J ETHICON	UN	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	null	R\$ 1.100,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 11.000,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021 14:05
Total Parcial:											340.0	R\$ 17.797,6000	

Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA -> LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTAVEIS. DE USO UNICO. PARA PUNCAO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR. ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRACAO AUTOMATICA DA LANCETA APOS O USO. COM DESPOSITIVO DE SEGURANCA (GARANTINDO ASSIM O DESCARTE SEGURO. DE ACORDO COM A NR-32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	82	19697	-	lançeta de segurança retratil 28 g - descartavel e esteril - Rmdesc - RMDESC	CAIXA	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	null	R\$ 0,2160	R\$ 0,0000		15000 Unidade	R\$ 3.240,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021 14:05
PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE	98	37983	-	CONECTOR/ADAPTADOR DE BOLSA SORO ,COM 1 PONTA PERFURANTE E OUTRA LUER LOCK , COM TAMPAS . DESCARTAVEL E ESTERIL - RMDESC - RMDESC	CAIXA	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	null	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 150,0000	Tiago Farias De Souza 22/07/2021 14:05
Total Parcial:											15300.0	R\$ 3.390,0000	

Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

9	ATADURA ALGODAO ORTOPEDECA 20CM X 1M - PACOTE	350	-	ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDECO 20 CM X 1 M, ORTOM INDUSTRAI TEXTIL LTDA	PACOTES	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	PCT C/12 UNDS	-	R\$ 0,6412	R\$ 0,0000	1920 Pacote	R\$ 1.231,1040	22/07/2021 14:05	Tiago Farias De Souza
10	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - EMB INDIVID - > NO MINIMO 1,20 M EM REPOUSO; TAMANHO APROXIMADO DE 10 CM; NO MINIMO 13 FIOS/CM; ELASTICIDADE E RESISTENCIA; BORDAS COM ACABAMENTO NAO PERMITIDO O DESFIAMENTO; NAO ESTERIL; COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERILIZACAO; EMBALADO INDIVIDUALMENTE; REGISTRO NA ANVISA.	37142	-	ATADURA DE CREPE ORTOFLEX 10CM X 1,20M, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	INDIVIDUAL	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	4032 Unidade	R\$ 1.612,8000	22/07/2021 14:05	Tiago Farias De Souza
11	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - EMB INDIVID - > ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). - TAMANHO APROXIMADO DE 20 CM- NO MINIMO 1,80 M EM REPOUSO - NO MINIMO 13 FIOS/CM². NAO ESTERIL. COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERILIZACAO. EMB. INDIVIDUAL - ELASTICIDADE E RESISTENCIA - BORDAS COM ACABAMENTO NAO PERMITINDO O DESFIAMENTO - REG MS. REGISTRO ANVISA - UNIDADE	37358	-	ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80M ESTICADA - 15 FIOS - ORTOM, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL	CAIXA	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	null	-	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000	4032 Unidade	R\$ 3.225,6000	22/07/2021 14:05	Tiago Farias De Souza
12	ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M -> ATADURA GESSADA DE 20 CM X 4 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS	374	-	ATADURA GESSADA ORTOFLEX 20CM X 4M, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	INDIVIDUAL	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	null	-	R\$ 3,1185	R\$ 0,0000	1000 Caixa	R\$ 3.118,5000	22/07/2021 14:05	Tiago Farias De Souza
41	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE	38859	-	CAMPO OPERATORIO ORTOFEN 45X50CM, 16G, PCT C/ 50 UN, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	PACOTE COM 50 UNIDADES	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	CAMPO SEM FIO RADIOPACO	;FORNECEDORES 1 E 2 NÃO ATENDEM POLITICA DE COMPRA DA INSTITUICAO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 53,4500	R\$ 0,0000	500 Pacote	R\$ 26.725,0000	22/07/2021 14:05	Tiago Farias De Souza
83	LENCOL HOSPITALAR DESC. 70CM X 50M -> 100% FIBRAS NATURAIS NÃO TRANSGÊNICAS OU MATERIAL RECICLÁVEL; TEXTURA MACIA E RESISTENTE AO ESTADO ÚMIDO; NÃO ESTÉRIL; USO ÚNICO/DESCARTÁVEL; ROLO EMBALADO INDIVIDUALMENTE; REGISTRO ANVISA; INDICAÇÃO DE USO: MACA.	220	-	PAPEL LENCOL 70CM X 50CM ORTOM, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL	CAIXA	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRAS DA INSTITUICAO, SÓ VENDEM A VISTA. FORNECEDOR 2 SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS (EVIDENCIA EM ANEXO).	R\$ 7,7490	R\$ 0,0000	120 Rolo	R\$ 929,8800	22/07/2021 14:05	Tiago Farias De Souza
92	MALHA TUBULAR ORTOPEDECA 100% ALGODAO 6.0CM - -> MALHA TUBULAR ORTOPEDECA. 100% ALGODAO - TAM - 6 CM - UNIDADE	15860	-	MALHA TUBULAR ORTOFEN 6CM X 15M, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	INDIVIDUAL	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	null	-	R\$ 5,3460	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 106,9200	22/07/2021 14:05	Tiago Farias De Souza
93	MALHA TUBULAR ORTOPEDECA TAM 10CM 100% ALGODAO - UNIDADE	40668	-	MALHA TUBULAR ORTOPEDECA ORTOFEN 10CM X 15M, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	INDIVIDUAL	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	null	-	R\$ 7,1280	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 213,8400	22/07/2021 14:05	Tiago Farias De Souza
94	MALHA TUBULAR ORTOPEDECA TAM 15CM 100% ALGODAO - UNIDADE	40670	-	MALHA TUBULAR ORTOPEDECA ORTOFEN 15CM X 15M, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	INDIVIDUAL	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATINGE VALOR DE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 10,9350	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 328,0500	22/07/2021 14:05	Tiago Farias De Souza
											Total Parcial:	11684.0	R\$ 37.491,6940	

Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 9

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
54	ESCOVA DENTAL ADULTO	21140	-	ESCOVA DENTAL COM CERDAS MACIAS - COLGATE - COLGATE	UND	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 130,0000	22/07/2021 14:05	Tiago Farias De Souza
											Total Parcial:	50.0	R\$ 130,0000	

Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

49	ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4 ^{PO} POLEGADAS -> ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4 POLEGADAS - ELEMENTO FILTRANTE FABRICADO EM MATERIAL MICROPOROSO. CAPACIDADE DE FILTRAGEM DE 5 MICRAS. COMPRIMENTO DE 9 3/4 POLEGADAS. - UNIDADE	38801	-	ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4 ^{PO} POLEGADAS, TOPFILTROS	CAIXA	Topfiltros Comércio, Montagens e Serviços Ltda - ME	null	-	R\$ 11,5000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 1.150,0000	Tiago Farias De Souza
----	--	-------	---	---	-------	---	------	---	-------------	------------	-------------	----------------	-----------------------

22/07/2021
14:05

Total Parcial:	100.0	R\$ 1.150,0000
-----------------------	-------	----------------

Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral:	383626.0	R\$ 354.200,0946
---------------------	----------	------------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página